220626

C

Kladno - Knoviz - Velvary

AKV bus a.s., .
6 2 6 ANV 5oortouni 578/4,360 01 Karlovy Vary Plati od: 14.12.2025
tarifni pasmo
POl ® % o <@l R R R ®F K R R O @A = R R R R @O R KR KR R o®@
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZ| 3| 449 539 539 6:09 6:39 7:19 7:36 7:39 839 9:39 10:39 11:39 11:39 12:39 13:09 13:39 14:04 14:39 15:09 15:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 17:39)
x Kladno,gymnasium 3| 453 5:43 543 6:13 6:43 7:23 7:40 743 843 9:43 10:43 11:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:08 14:43 15:13 15:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 17:43
x Kladno,nam.Svobody 3| 455 5:45 545 6:15 6:45 725 7:42 745 8:45 9:45 10:45 11:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:10 14:45 15:15 15:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 17:45
x Kladno,Na Kopci & 3] 459 5:49 549 6:19 6:49 729 7:46 749 849 9:49 10:49 11:49 11:49 12:49 13:19 13:49 14:14 14:49 15:19 15:49 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 17:49
x Kladno,Havlickovo ndmésti 3| 501 551 551 6:21 6:51 7:31 7:48 7:51 851 9:51 10:51 11:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:16 14:51 15:21 15:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 17:51
x _Kladno,Ronovka 3] 503 553 5:53 6:23 6:53 7:33 7:.50 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:18 14:53 15:23 15:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 17:53
x  Pchery,Humny 4] 5:06 556 556 6:26 6:56 7:36 7:53 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:21 14:56 15:26 15:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 17:56|
x Pchery,0bU 4 0 ! 557 627 | 737 754 757 857 957 10:57 11:57 11:57 1257 ! 1357 1422 | 1527 | 15571627 ] 17:27 17:57 17:57
x PCHERY,THEODOR 4 0 ! 600 630 (! 740 757 800 9:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 ¢ 14:00 1425  15:30 [ 16:00 16:30 ¢ 17:30 18:00 18:00
x Pchery 41507 557 6:03 6.57 7:43 8.03 9:.03 11:.03 12:03 13:27 14:57 15:57 16:03 1657 18:03 18:03
x Pchery,rozc.Jemniky 4] 5.08 5:58 6:04 6:58 7:44 8:04 9:.04 11:.04 12:04 13:28 14:58 15:58 16:04 16:58 18:04 18:04]
x_Jemniky 41511 6:01 6:07 7.01 747 8.07 9:07 11:.07 12:07 13:31 15:01 16:01 16:07 17:.01 18:07 18:07
x KNOVIZ 41515 6:05 6:11 7.05 7:51 811 91 11:11 12:11 13:35 15:05 16:05 16:11 17:.05 18:11 18:11
x Podlesin 41519 6:09 7.09 7:55 815 915 11:15 12:15 13:39 15:09 16:09 16:15 17:09 18:15
x_Zvolenéves,hostinec e 41522 6:12 712 7:58 8:18 9:18 11:18 12:18 13:42 15:12 16:12 16:18 17:12 18:18
x Kamenny Most kfiz. 41525 6:15 715 8:01 821 9:21 11:21 12:21 13:45 15:15 16:15 16:21 17:15 18:21
x Neuméfice,rozcesti 41526 6:16 716 8:02 822 9:22 11:22 12:22 13:46 15:16 16:16 16:22 17:16 18:22
x_Neuméfice,pfijimaci stanice 41529 6:19 719 8:.05 8:25 9:25 11:25 12:25 13:49 15:19 16:19 16:25 17:19 18:25
x__VELVARY,NAM. 41534 6:24 7:24 810 8:30_9:30 11:30 12:30 13:54 15:24 16:24 16:30 17:24 18:30
tarifni pasmo
o » PD| % «ENl «EHl ot <EH <l o
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZ| 3]18:09 18:39 19:39 19:39 20:39 21:39 22:39 22:39
x Kladno,gymnasium 3[18:13 18:43 19:43 19:43 20:43 21:43 22:43 22:43
x Kladno,nam.Svobody 3]|18:15 18:45 19:45 19:45 20:45 21:45 22:45 22:45
x Kladno,Na Kopci & 3[18:19 18:49 19:49 19:49 20:49 21:49 22:49 22:49
x Kladno,Havlickovo ndmésti 3]18:21 18:51 19:51 19:51 20:51 21:51 22:51 22:51
x _Kladno,Ronovka 3]18:23 18:53 19:53 19:53 20:53 21:53 22:53 22:53
x  Pchery,Humny 4118:26 18:56 19:56 19:56 20:56 21:56 22:56 22:56
x Pchery,0bU 4118:27 18:57 19:57 19:57 20:57 21:57 22:57 22:57
x PCHERY,THEODOR 4]18:30 19:00 20:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:00
x Pchery 4 19:03 20:03 20:03 21:03 23:03 23:03
x Pchery,rozc.Jemniky 4 19:04 20:04 20:04 21.04 23:04 23:04
x_Jemniky 4 19:07 20:07 20:07 21:07 ! 2307
x KNOVIZ 4 19:11 20:11 20:11 21:11 23:07 23:11
x Podlesin 4 19:15 20:15 21:15
x_Zvolenéves,hostinec 4 19:18 20:18 21:18
x Kamenny Most kfiz. 4 19:21 20:21 21:21
x Neuméfice,rozcesti 4 19:22 20:22 21:22
x_Neuméfice,pfijimaci stanice 4 19:25 20:25 21:25
10-30 20:30 9130
arimi pasmo
) POl ® o R ® R % omE <l R KR @ R R ® ® R O R KR KR K @Ot R KR R o@
x VELVARY,NAM. 4 4:42 5:42 6:35 7:42 8.01 8:42 11:06 12:01 13:10 14:42 15:42 16:01
x Neuméfice,pfijimaci stanice 4 4:47 5:47 6:40 7:47 8:06 8:47 11:11 12:06 13:15 14:47 15:47 16:06
X @ Neumsfice wa 4 ! ! 644 )} ! [ 13:19 ! [
x Neuméfice,rozcesti 4 450 5:50 6:45 7:50 8:09 850 11:14 12:09 13:20 14:50 15:50 16:09
x Kamenny Most kfiz. 4 4:52 5:52 6:47 752 8:11 8:52 11:16 12:11 13:22 14:52 15:52 16:11
x_Zvolenéves,hostinec W 4 455 5.55 6:50 7:55 8:14 855 11:19 12:14 13:25 14:55 15:55 16:14
x Podlesin 4 4:58 558 6:53 7:58 817 8:58 11:22 12:17 13:28 14:58 15:58 16:17|
x KNOVIZ pril. 4 5:.02 6:02 657 8:02 8:21 9:.02 11:26 12:21 13:32 15:02 16:02 16:21
odj. 41 4:10 5:02 6:02 6:21 7:01 8:02 821 9:02 11:26 12:21 13:32 15:02 16:02 16:21
x Jemniky 4 ! 5:06 6:06 6:25 7:05 8:06 8:25 9:06 11:30 12:25 13:36 15:06 16:06 16:25
x_Pchery,rozc.Jemniky 4] 413 5.08 6:08 6:27 7.07 8:.08 8:27 9:08 11:32 12:27 13:38 15:08 16:08 16:27
x Pchery 41 415 5:10 6:10 6:29 7.09 810 8:29 9:10 11:34 12:29 13:40 15:10 16:10 16:29
x PCHERY,THEODOR 4418 432 ) 537 | 622 632 652 712 ) 832 837 ! 10:3210:37 11:37 12:32 1237 ! 14:07 14:27 14:32 )} 1537 ] 16:32
x_Pchery,0bU 4/ 421 435 ) 540 | 625 6:35 6:55 7:15 [ 8:35 8:40 ! 10:35 10:40 11:40 12:35 1240 ! 14:10 14:30 14:35 ) 1540 ! 16:35
x_Pchery,Humny 41422 436 511 541 6:11 6:26 6:36 6:56 7:16 8:11 8:36 841 9:11 10:36 10:41 11:41 12:36 12:41 13:41 14:11 14:31 14:36 15:11 15:41 16:11 16:36
x Kladno,Ronovka 3| 425 4:39 5114 544 6:14 6:29 6:39 659 7:19 814 839 844 9:14 10:39 10:44 11:44 12:39 12:44 13:44 14:14 14:34 14:39 15:14 15:44 16:14 16:39
x _Kladno,Havlickovo ndmésti 3| 427 441 516 546 6:16 6:31 6:41 7.01 721 8:16 841 846 9:16 10:41 10:46 11:46 12:41 12:46 13:46 14:16 14:36 14:41 15:16 15:46 16:16 16:41
x Kladno,Na Kopci & 3429 443 518 | 6:18 6:33 643 7:03 [ 818 843 8:48 9:18 10:43 10:48 11:48 12:43 12:48 13:48 14:18 14:38 14:43 15:18 15:48 16:18 16:43
x KladnoKiibeck we K] AT S ' R AN S AN S ¢~ I AR SRR S AN SN NN A S S SR S S SR S S S
x_Kladno,Primyslova K] I S A N A S S S i N AR S S S S S S SR S S SR S SN S S |
x Kladno,Poldi K IR e e e e Y Y B Y L Y Y B B
x Kladno,Pod Zamkem ] I A 22 A S A A ¢ A A S S A A S A A A AN S A A S Y S
x_Kladno,ndm.Svobody 3| 433 447 522 554 6:22 6:37 6:47 7.07 729 822 847 852 9:22 10:47 10:52 11:52 12:47 12:52 13:52 14:22 14:42 14:47 15:22 15:52 16:22 16:47
x Kladno,gymnasium . 3| 435 449 524 556 6:224 6:39 649 7.09 7:31 824 8:49 8:54 9:24 10:49 10:54 11:54 12:49 12:54 13:54 14:24 14:44 14:49 15:24 15:54 16:24 16:49
x_KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3| 4:38 4:52 5:27 559 6:27 6:42 6:52 7:12 7:34 8:27 852 8:57 9:27 10:52 10:57 11:57 12:52 12:57 13:57 14:27 14:47 14:52 15:27 15:57 16:27 16:52)
tarifni pasmo
) PD| ® KR R o <6 <6 o@ <l <l o
x VELVARY,NAM. 4 16:42 18:42 20:01 20:42
x Neuméfice,pfijimaci stanice 4 16:47 18:47 20:06 20:47
X @ Neuméfice & 4 ! ! !
x Neuméfice,rozcesti 4 16:50 1850 20:09 20:50
x Kamenny Most kfiz. 4 16:52 18:52 20:11 20:52
x_Zvolenéves,hostinec e 4 16:55 18:55 20:14 20:55
x Podlesin 4 16:58 1858 20:17 20:58
x KNOVIZ prij. 4 17:02 19:02 20:21 21:02
odj. 4 17:.02 18:21 19:02 20:12 20:21 21:02
x Jemniky 4 17:06 18:25 19:06 20:16 20:25 21:06
x_Pchery,rozc.Jemniky 4 17.08 18:27 19:08 20:18 20:27 21:08
x Pchery 4 17:10 18:29 19:10 20:20 20:29 21:10
x PCHERY,THEODOR 41637 ) 17:3718:32 | | 20:32 21:13 22:07 22:12
x_Pchery,0bU 4]16:40 ¢ 17:4018:35 ) ) 20:35 21:16 22:10 22:15
x_Pchery,Humny 4]16:41 17:11 17:41 18:36 19:11 20:21 20:36 21:17 22:11 22:16
x Kladno,Ronovka 3|16:44 17:14 17:44 18:39 19:14 20:24 20:39 21:20 22:14 22:19
x _Kladno,Havlickovo ndmésti 3]16:46 17:16 17:46 18:41 19:16 20:26 20:41 21:22 22:16 22:21
x Kladno,Na Kopci wa 3|16:48 17:18 17:48 18:43 19:18 20:28 20:43 21:24 22:18 22:23
x Kladno,Kiibeck wa K] [/ A S S Y A S S R
x_Kladno,Priimyslova k] I S S A S S S S |
x Kladno,Poldi sl 0 0
x Kladno,Pod Zamkem K I T T A
x Kladno,nam.Svobody 3]16:52 17:22 17:52 18:47 19:22 20:32 20:47 21:28 22:22 22:27
x Kladno,gymnasium 3[16:54 17:24 17:54 18:49 19:24 20:34 20:49 21:30 22:24 22:29

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI

[><

()

16:57 17:27 17:57 18:52 19:27 20:37 20:52 21:33 22:27 22:32

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER

Soft. CHAPS spol. s r.o.




220626

626

&|Velvary - Knoviz - Kladno

nwy

AKV bus a.s.,
Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary

Plati od: 14.12.2025

Vysvetlivky:
X- na znameni
- jede v sobotu

- nejede 24.12.

- nejede 31.12.

HENNN
PN - . © %

- iede v pracovnich dnech

- nejede 24.12.a 31.12.
- nejede 25.12.a 1.1,

- iede v nedéli a ve statem uznané svatky
- V8echny spoie zaiistuie nizkopodlazni vozidlo.

- nejede 0d 22.12. do 2.1.,30.1., 0d 9.3. do 15.3., 2.4., 0d 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.

Soft. CHAPS spol. s r.0.




